
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 
Nr 361 22. september ^ 9 9 ^ 

Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna koosseisude muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1994, 12, 200; 19, 
340; 72,1263; 84, 1475; 1995, 16, 228; 17, 237; 23, 334; 26-28, 355; 59, 1006; 97, 1664; 1996, 
36, 738; 37, 739; 40, 773; 48, 942; 89, 1591; 1997, 13, 210; 29, 449; 450; 69, 1113; 1998, 28, 
366; 59, 941; 61, 984; 1999, 10, 155; 27, 392; 29, 401) § 6 lg 3 p 1, avaliku teenistuse seaduse 
(RT I 1995, 16, 228; 1999, 7, 112) § 11 lg 1 ja Tartu linna põhimääruse (RTL 1997, 102, 603) § 
18 p 1.17, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Teha Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna koosseisudes alljärgnevad muudatused: 
1.1. moodustada alates 01. oktoobrist 1999. a järgmine ametikoht: 

vanemametnikud 
spetsialist 1 ametikoht 

1.2. koondada alates 01. oktoobrist 1999. a kooliteenistuse koosseisust järgmised 
ametikohad: 

vanemametnikud 
sotsiaaltöö metoodik 1 ametikoht 
nooremametnikud 
nooremspetsialist 1 ametikoht 

2. Otsus jõustub vastuvõtmise momendist. 

J 
Väino Kull 
Esimees 


